ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.03.2023 № 436
г. Богданович

О внесении изменений в Консультативный совет по взаимодействию с
национальными и религиозными общественными объединениями при главе

городского округа Богданович, утвержденной постановлением главы городского
округа Богданович от 23.03.2021 № 386

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Консультативный совет по взаимодействию с
национальными и религиозными общественными объединениями при главе
городского округа Богданович от 23.03.2021 № 386:

1.1. Вывести из совета Кузнецову Ольгу Юрьевну, ведущего специалиста
отдела социальной политики администрации городского округа Богданович,
секретаря комиссии;

1.2. Ввести в совет Илибаеву Татьяну Геннадьевну, ведущего специалиста
отдела социальной политики администрации городского округа Богданович,
секретаря комиссии;

1.3. Ввести в совет Мулдахметову Ману, председателя национально-
культурной автономии казахов.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа по социальным вопросам Алешкина А.В.

И.о. главы городского округа Богданович            Д.В. Туманов